

SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : DEVOLUCIONES

DESCRIPCIÓN : devolución de dinero a la señorita carolain escobar guevara por equivocacion de transferencia de ciclo banqueo total unc / contrato C-0001412

PERSONAL

IMPORTE : 10.00

OBSERVACIÓN

R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

5345

Cajamarca, 14 agosto del 2024

Recibí conforme

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. MACHUCA RIOS, MARY CRUZ

> R.U.C N° 20603917198 RECIBO DE EGRESO

> > 5345



SEDE CAJAMARCA

SEDE CAJAMARCA: AV. VÍA EVITAMIENTO SUR N. 2701 (CERCA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA)

Telf:982022401

MOTIVO : DEVOLUCIONES

DESCRIPCIÓN : devolución de dinero a la señorita carolain escobar guevara por equivocacion de transferencia de ciclo banqueo total unc / contrato C-0001412

PERSONAL

IMPORTE : 10.00

OBSERVACIÓN

Cajamarca,	14	agosto	del	2024

SERVICIOS EDUCATIVOS ANDRES VESALIO E.I.R.L. Recibí conforme MACHUCA RIOS, MARY CRUZ